ITALLAP

Forro italok

Espresso

Double espresso
Americano
Espresso macchiato
Cortado
Cappuccino

Flat white

Latte

Chai latte

Kardamom, Vanilia, Cukormentes Vanilia, Siitétok

Chai latte kavéval

Kék latte

Az ital megvdsdarlasdaval a Magyar Okumenikus

690
890
740
740
790
940
1090
990
1150

1390
1450

Segélyszervezel munkdjdt tamogatod. Adj, hogy segithess!

Matcha latte 1450
Forré csoki 1090
Tea 940
Scruton tea 940
Assam és Darjeeling teafii keveréke
Alternativ tej (0,2 1) 250
Mandula, borsé, laktézmentes tej

Husiték
Espresso tonic 1290
Matcha tonic 2 340
Mangos matcha tonic 2340
Steap - Kombucha (0,33 1) 1150
Lapasto juice (0,21) 890
J.Gasco indian tonic (0,2 1) 940
J.Gasco gyéombérsor (0,21) 940
Limonadé (0,4 1) 1490

Az izesitésekkel kapcesolatban érdeklod) kollégdinknal!

Butterfly Pea limonadé
Levendulas kavélimonadé
Coca-Cola (0,25 1)

Coca-Cola Zero (0,251)

Natur Aqua csendes (0,33 1)
Natur Aqua dus (0,33 1)
Frissen facsart narancslé (0,11)

Super Juice (0,25 1)

1290
1290
690
690
590
590
610
1190

Sor
The Beertailor kézmuves sor (0,33 1) 1690
Csapolt sor
Soproni lager (0,3 1) 990
Soproni lager (0,5 1) 1190
Vodka (4 cl)
Absolut 1090
Grey Goose 2190
Ciroc Mango 2390
Gin (4 cl)
Hendrick's 1990
Brockmans 1790
London Hill 1190
Nordés 1490
Beefeater Pink 1390
Rum (4 cl)

Bacardi Carta Blanca 1290
Kraken 1 890
Whisky (4 cl)

Buffalo Trace Bourbon 1690
Benromach 10 Years Whisky 2290
Teeling Small Batch 1790
Nikka Coffey Malt 2490
Palinka (4 cl)

Fenegyerek Barack 2390
I'enegyerek Szilva 1990
I'enegyerek Cseresznye 1890
Likér /Kesert (4 cl)

Aperol 990
Tubi 1890
Unicum 1190
Jdgermeister 1190
Chambord 2290

scruton

Araink Forintban értendéek és az AFA-t tartalmazzak. A szamla végosszegére 12 % szervizdijat szamolunk fel.



